



Úřad městské části Brno-Bohunice

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j. BBOH/03982/24/TS

Vyřizuje: Marie Rosendorfová

Telefon: 547 423 829

Fax: 547 352 946

E-mail: rosendorfova@bohunice.brno.cz

Datum: 15.07.2024

OSS Brno, s.r.o.

Holandská 878/2

639 00 Brno

Objednávka č. 097/2024

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 11.07.2024 u Vás objednááme demontáž a zpětnou montáž kondenzačních jednotek včetně připojení na pavilonu „F“ objektu ZŠ Arménská 21 v MČ Brno-Bohunice v souladu s výše uvedenou cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky.

Dohodnutá cena je dle cenové nabídky ze dne 11.07.2024 68.880 Kč bez DPH a koordinace 3.444 Kč bez DPH.

Celková cena celkem 72.324 Kč bez DPH.

Dohodnutý termín provedení je od 22.07.2024 na vyzvání a zpětná montáž na vyzvání nejpozději však do 23.08.2024.

Vy fakturujte na adresu:

**Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno**

Adresa pro doručování:

**Městská část Brno-Bohunice
Dlouhá 3
625 00 Brno**

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ Brno-Bohunice ze dne 05.06.2024 – Organizační řád ÚMČ Brno-Bohunice.

S pozdravem

Ing. Otakar Kamrád
tajemník ÚMČ Brno-Bohunice

PRO:

OSS Brno, s.r.o.

Ing. Robert Liška

Rybškova 23

602 00 Brno

Česká republika

ČÍSLO: N24098

DATUM: 11.07.2024

VYŘIZUJE:

TEL.:

Vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit naši cenovou nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků a předaných podkladů.

ZŠ Arménská - kuchyně - DEM a MONT kondenzačních jednotek

pozice a varian.	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	
DEMONTÁŽ					
Demontáž kondenzačních jednotek					
1.01	▪ Stažení a odčerpání chladiva	3 ks	8 000,00 Kč	24 000,00 Kč	0%
Demontáž žlabů					
1.02		6 m	90,00 Kč	540,00 Kč	0%
Demontáž Cu potrubí					
1.03	▪ Demontáž potrubí, zapájení konců, zabezpečení elektro kabelů.	6 m	590,00 Kč	3 540,00 Kč	0%
Celkem demontáž :				28 080,00 Kč	
MONTÁŽ					
Zpětná montáž kondenzačních jednotek					
2.01	▪ Zpětná montáž a usazení jednotek, připojení na stávající rozvody, vakuování celého systému, tlaková zkouška zařízení, zprovoznění.	3 ks	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč	0%
Zpětná montáž žlabů					
2.02		6 m	110,00 Kč	660,00 Kč	0%
Zpětná montáž Cu potrubí					
2.03		6 m	690,00 Kč	4 140,00 Kč	0%
Celkem zpětná montáž :				40 800,00 Kč	
CELKEM BEZ DPH:				68 880,00 Kč	
CELKEM DPH 0%:				0,00 Kč	
CELKEM VČETNĚ DPH:				68 880,00 Kč	

ZÁRUČNÍ DOBA : 66 měsíců na montáž a potrubní rozvody, na zařízení dle údajů od výrobců.**DODACÍ TERMÍN :** dle harmonogramu výstavby**PLAT. PODMÍNKY :** dle dohody**PLATNOST NAB. :** 3 měsíce

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Těšíme se na další spolupráci a jsme

s pozdravem

